СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования «Сельское поселение

«Село Бережки» Кировского района

РЕШЕНИЕ

06.07.2021                                                                                                                № 44
О признании утратившим силу решения
Сельской Думы сельского поселения от

26.11.2014 № 148 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки» на 2015-2024 годы»
Рассмотрев Протест Кировской межрайонной прокуротуры от 25.05.2021 №7-50-2021, на основании ст.6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Бережки» от 26.11.2014 № 148 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки» на 2015-2024 годы» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте города Кирова и Кировского района.

Глава сельского поселения                                                                    В.А. Алексанин